Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

61

Форма 17

Отчет об операции открытия счета депо

№___________________

от «______» ___________ 20__ г.

Настоящим уведомляем вас, что в Депозитарии ОАО «ИК «Ай Ти Инвест» проведена

ОПЕРАЦИЯ Открытие счета депо

Отправитель отчета

Инициатор операции

Получатель отчета

Номер счета депо

Тип счета депо

Владелец счета

Договор счета депо

№ поручения:  Дата регистрации поручения:

№ операции:  Дата исполнения операции:

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

62

Форма 18

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Отчет об операции закрытия счета депо

 №___________________

от «______» ___________ 20__ г.

Настоящим уведомляем вас, что в Депозитарии ОАО «ИК «Ай Ти Инвест» проведена

ОПЕРАЦИЯ Закрытие счета депо

Отправитель отчета

Инициатор операции

Получатель отчета

Номер счета депо

Тип счета депо

Владелец счета

Договор счета депо

№ поручения:  Дата регистрации поручения:

№ операции:  Дата исполнения операции:

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

63

Форма 19

ВЫПИСКА О СОСТОЯНИИ СЧЕТА ДЕПО
по состоянию на конец операционного дня "____" __________________ 20__ г.

 № документа:  Дата:

Счет депо №:

Наименование счета депо:

Попечитель/оператор счета депо:

Наименование владельца счета депо:

Раздел счета депо №:

Наименование раздела счета депо:

Ограничения прав и обременения обязательствами:

Код ЦБ Наименование

Эмитента ЦБ

тип ЦБ

Номер гос. регистрации,

код ISIN

Количество

ценных бумаг, шт.

1 2 3 4

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

64

Форма 20

ВЫПИСКА О СОВЕРШЕННЫХ ОПЕРАЦИЯХ ПО СЧЕТУ ДЕПО №
за период с __________ по ___________

 № документа:  Дата:

Наименование счета депо:

Попечитель/оператор счета депо:

Наименование владельца счета депо:

Ограничения прав и обременения обязательствами:

Наименование раздела счета депо:

Код

ЦБ

Эмитент, тип ЦБ,

номер

гос.регистрации,
ISIN

Дата

операции

№

 операции

Наименование

операции
Входящий

остаток, шт.

Приход,

шт.

Расход, шт. Исходящий остаток,

шт.

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

65

                Форма 21

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕННОЙ ОПЕРАЦИИ (ОПЕРАЦИЯХ) ПО СЧЕТУ ДЕПО
за период с __________ по ___________

 № документа:  Дата:

Наименование счета депо:

Попечитель/оператор счета депо:

Наименование владельца счета депо:

Раздел счета депо №:

Наименование раздела счета депо:

Код

ЦБ

Эмитент, тип ЦБ,
номер

гос.регистрации,

ISIN

Дата
операции

№

 операции

Наименование
операции

Входящий

остаток, шт.

Приход,
шт.

Расход,
шт.

Исходящий
остаток, шт.

Основание

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

66

Форма 22

ОТЧЕТ ОБ ОТМЕНЕ ПОПЕЧИТЕЛЯ СЧЕТА ДЕПО

Операция:

Отправитель отчета:

Инициатор поручения:

Получатель отчета:

Номер счета депо:

Раздел счета депо:

Номер операции:  Дата исполнения операции:

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

67

Форма 23

ОТЧЕТ ОБ ОТМЕНЕ ОПЕРАТОРА СЧЕТА ДЕПО

Операция:

Отправитель отчета:

Инициатор поручения:

Получатель отчета:

Номер счета депо:

Раздел счета депо:

Номер операции:  Дата исполнения операции:

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

68

Форма 24

ОТЧЕТ ОБ ОТМЕНЕ РАСПОРЯДИТЕЛЯ СЧЕТА ДЕПО

Операция:

Отправитель отчета:

Инициатор поручения:

Получатель отчета:

Номер счета депо:

Раздел счета депо:

Номер операции:  Дата исполнения операции:

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

69

Форма 25

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ КОМПЛЕКСНОЙ ОПЕРАЦИИ ПО СЧЕТУ ДЕПО ________

Операция по фиксации

(регистрации) факта

ограничения операций с

ценными бумагами путем:

 Блокирования ценных бумаг

 Снятия блокирования ценных бумаг

 Обременения ценных бумаг обязательствами

 Прекращения обременения ценных бумаг обязательствами

Инициатор операции (полное

наименование, Ф.И.О.):

Наименование ценных бумаг:

Вид ценных бумаг:

Выпуск  ценных бумаг:

Номер государственной регистрации выпуска:

Международный код ISIN:

Номинальная стоимость ценных бумаг:

Количество ценных бумаг:

Со Счета Депо №:

Раздел счета депо:

Наименование раздела счета ДЕПО:

Место хранения:

  На Счет Депо:

  Раздел счета депо:

  Наименование раздела счета ДЕПО:

  Место хранения:

Основание:

Поручение №                                                            Дата проведения операции:

  от
  от

 МП Подпись: __________

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

70

Форма 26

Операция:   Конвертация

  Начисление дополнительных ценных бумаг

 Дробление (консолидация)

 Погашение (аннулирование) выпуска ценных бумаг

 Объединение выпусков эмиссионных ценных бумаг

 Аннулирование кода дополнительного выпуска ценных бумаг

 Начисление доходов ценными бумагами

Депонент:

Инициатор операции (полное

наименование, Ф.И.О.):

Номер счета депо:

Место хранения:

Раздел счета депо:

Коэффициент конвертации:  :

Наименование Эмитента, тип,

вид, номер выпуска,

номинальная стоимость

Номер гос. регистрации, дата

гос. Регистрации ЦБ

Наименование раздела счета

депо

Кол-во штук (с

указанием направления

(+) –  зачисление;

(-) –  списание)

Основание операции: Служебное поручение Депозитария № ___________ от «____» _______20__ г.

Номер операции:  Дата исполнения операции:

Дата выдачи отчета:

Подпись  сотрудника Депозитария:   /  /

ОТЧЕТ ОБ ПРОВЕДЕНИИ ГЛОБАЛЬНОЙ ОПЕРАЦИИ

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест"

71

Форма 27

ОАО «ИК «Ай Ти Инвест»  Полное наименование Депозитария-Депонента
115054, Москва, ул. Дубининская, 57, стр.

2, офис 2.303, 2.304

 Тел./факс

Тел./факс: (495) 933-32-32

e-mail: depo@itinvest.ru

от ____________ 20___ г.    № ____

«_______» ____________ 20__ г.

ЗЗААППРРООСС

ННАА  ППРРЕЕДДООССТТААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ССППИИССККАА  ВВЛЛААДДЕЕЛЛЬЬЦЦЕЕВВ  ЦЦЕЕННННЫЫХХ  ББУУММААГГ  ((ННААИИММЕЕННООВВААННИИЕЕ  ЭЭММИИТТЕЕННТТАА))

В связи с поступившим в адрес ОАО «ИК «Ай Ти Инвест» запросом на предоставление списка владельцев

ценных бумаг просим Вас предоставить Депозитарию ОАО «ИК «Ай Ти Инвест» информацию о владельцах

ценных бумаг вышеуказанного эмитента.

Последний срок предоставления информации: _____._____.20___г. до ____ ч.

Сообщаем Вам, что по состоянию на конец операционного дня _____._____.20____ г. на Вашем счете депо

находилось следующее количество ценных бумаг:

Счет депо Эмитент Вид ценной бумаги № гос. регистрации Количество

В списке владельцев ценных бумаг просим указать:

- полное наименование или Ф.И.О. акционеров;

- дату рождения – для физических лиц;

- данные документов о регистрации (ОГРН) для юридических лиц или документов, удостоверяющих личность

(наименование, серию, номер, дату выдачи, наименование органа, выдавшего документ) для физических лиц;

- ИНН/КПП акционеров;

- место нахождения (регистрации);

- адрес для направления корреспонденции (почтовый адрес);

- Банковские реквизиты для юридических лиц;

- ФИО руководителя – для юридических лиц;

- количество и вид принадлежащих каждому акционеру акций.

Основание запроса:

Просим своевременно предоставить запрашиваемую информацию.

Должность  должностного лица Депозитария   _________________________              Фамилия, инициалы.

                                                                                                 Подпись

М.П.

Условия осуществления депозитарной деятельности ОАО «ИК «Ай Ти Инвест»

72

Форма 28

С П И С О К

владельцев (Вид, категория ценной бумаги) (полное наименование эмитента) (рег. номер ________________) по состоянию на конец операционного дня

_____._______.20__ года, в отношении которых (Депозитарий-Депонент) является номинальным держателем.

Полное

наименова

ние

владельца

Данные о

регистрации

ИНН/КПП  Юридический/

почтовый адрес

Банковские

реквизиты

ФИО руководителя,

должность

Кол-во ценных бумаг/тип, категория

бумаг

Должность  уполномоченного представителя

Депозитария - Депонента   _________________________              Фамилия, инициалы.

                                                              Подпись

М.П.

Наименование Депозитария-Депонента                      В   (наименование Депозитария места хранения или

Регистратора)
Адрес:

Тел./факс:

e-mail:

от ____________ 20__ г.    № _______